
                   ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE 
CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO MAR/2018
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30 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E1 52 1 52 2º 12,0 D5 650 2 674 1º 4,0 726 3 16,0 6º

18 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D4 43 1 43 4º 21,0 E6 246 3 488 1º 5,0 531 4 26,0 33º

27 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C8 GRADE 35,5 C5 772 1 772 1º 3,0 772 1 38,5 28º

34 17453 Pedro Fonseca Hermes Casa Benfica no Porto ARPDAlg B3 87 3 152 3º 14,0 A1 246 6 936 2º 7,0 1 088 9 21,0 12º

37 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg E7 344 1 344 1º 6,0 B5 434 1 437 1º 6,0 781 2 12,0 33º

42 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B6 720 1 720 1º 2,0 C1 313 3 642 2º 8,0 1 362 4 10,0 32º

47 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg A8 670 2 773 1º 1,0 F1 GRADE 37,0 773 2 38,0 22º

14 7787 Helder Sequeira C.A.P. de Faro ARPDAlg A7 103 1 103 3º 15,0 F7 778 2 944 1º 2,0 1 047 3 17,0 33º

31 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F5 GRADE 35,5 D6 87 1 87 2º 12,0 87 1 47,5 33º

49 17461 João Pedro Marçal S.C.Escanchinas ARPDAlg C4 457 2 699 1º 3,0 B6 216 1 216 3 15,0 915 3 18 49º

2 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F6 189 2 353 1º 5,0 D3 GRADE 37,0 353 2 42,0 18º

7 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D6 GRADE 35,5 D7 GRADE 37,0 72,5 33º

28 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg D8 75 1 75 2º 11,0 C4 GRADE 37,0 75 1 48,0 33º

44 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg B1 GRADE 35,5 E4 GRADE 37,0 72,5 3º

8 16719 José Peres Costa C.N.Portimão ARPDAlg A5 GRADE 35,5 A2 189 6 599 5º 21,0 599 6 56,5 14º

45 17914 José Augusto Simão Relvas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F3 GRADE 35,5 E1 GRADE 37,0 72,5 4º

32 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg C6 GRADE 35,5 B2 186 1 186 4º 18,0 186 1 53,5 19º

36 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg C7 578 1 578 2º 8,0 B1 103 3 263 2º 10,0 841 4 18,0 33º

15 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg E4 GRADE 35,5 E7 87 2 97 3º 16,0 97 2 51,5 33º

9 8864 Rogério Rafael C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg B7 GRADE 35,5 E2 GRADE 37,0 72,5 30º

26 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A3 GRADE 35,5 B4 GRADE 37,0 72,5 13º

17 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg B2 572 1 572 2º 9,0 C6 257 1 257 3º 14,0 829 2 23,0 31º

24 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A1 284 5 696 2º 7,0 A4 189 6 671 4º 17,0 1 367 11 24,0 24º

25 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg D3 52 2 58 3º 17,0 E5 75 1 75 4º 20,0 133 3 37,0 33º

48 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg E3 GRADE 35,5 C8 GRADE 37,0 72,5 33º

13 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg B8 14 1 14 5º 22,0 C3 43 2 70 5º 22,0 84 3 44,0 27º

29 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro ARPDAlg B4 75 1 75 4º 20,0 A3 257 6 988 1º 1,0 1 063 7 21,0 20º

1ª Prova 2ª Prova
nº

Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

Praia do Alvor

24/03/2018 25/03/2018

Totais Actuais
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1ª Prova 2ª Prova
nº

Nº 

Filiado
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Praia do Alvor

24/03/2018 25/03/2018

Totais Actuais

38 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg C5 186 1 186 4º 19,0 A6 487 3 763 3º 13,0 949 4 32,0 1º

20 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg D2 GRADE 35,5 A7 43 1 43 8º 25,0 43 1 60,5 9º

46 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg F1 GRADE 35,5 F6 GRADE 37,0 72,5 5º

6 14137 Arménio Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A2 103 1 103 3º 15,0 E8 GRADE 37,0 103 1 52,0 33º

19 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg C3 313 1 313 3º 13,0 F2 GRADE 37,0 313 1 50,0 15º

21 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B5 GRADE 35,5 D4 GRADE 37,0 72,5 25º

12 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D1 GRADE 35,5 C7 114 2 174 4º 19,0 174 2 54,5 7º

41 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg F7 164 2 191 2º 10,0 D8 GRADE 37,0 191 2 47,0 11º

43 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista ARPDAlg E2 GRADE 35,5 F5 141 1 141 2º 11,0 141 1 46,5 33º

35 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E6 GRADE 35,5 D1 GRADE 37,0 72,5 33º

1 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg A4 GRADE 35,5 B7 GRADE 37,0 72,5 29º

10 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E8 GRADE 35,5 A8 164 2 267 6º 23,0 267 2 58,5 33º

16 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg F2 27 1 27 3º 18,0 C2 GRADE 37,0 27 1 55,0 8º

33 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A6 GRADE 35,5 A5 87 3 261 7º 24,0 261 3 59,5 21º

40 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg C1 GRADE 35,5 B3 GRADE 37,0 72,5 16º

3 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg D5 GRADE 35,5 F3 GRADE 37,0 72,5 26º

4 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg F4 GRADE 35,5 D2 GRADE 37,0 72,5 33º

5 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg F8 GRADE 35,5 B8 GRADE 37,0 72,5 33º

22 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro ARPDAlg C2 GRADE 35,5 F4 GRADE 37,0 72,5 23º

39 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg E5 GRADE 35,5 F8 GRADE 37,0 72,5 10º

23 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana ARPDAlg FJ 50,0 FJ 50,0 100,0 17º

11 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D7 485 1 485 1º 4,0 E3 189 2 353 2º 9,0 838 3 13,0 2º

50 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

52 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

53 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 
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30 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

18 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

27 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

34 17453 Pedro Fonseca Hermes Casa Benfica no Porto ARPDAlg

37 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

42 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

47 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

14 7787 Helder Sequeira C.A.P. de Faro ARPDAlg

31 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

49 17461 João Pedro Marçal S.C.Escanchinas ARPDAlg

2 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

7 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

28 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

8 16719 José Peres Costa C.N.Portimão ARPDAlg

45 17914 José Augusto Simão Relvas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

32 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

36 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

15 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

9 8864 Rogério Rafael C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg

26 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

17 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

24 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

25 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

48 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

13 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

29 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro ARPDAlg
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D8 578 12 2 225 3º 14,0 C3 826 20 6 152 1º 2,0 9 103 35 32,0 41º

D6 457 19 2 855 1º 2,0 F1 578 17 5 797 1º 3,0 9 183 40 31,0 21º

F6 578 8 2 579 1º 4,0 D6 535 11 3 186 1º 5,0 6 537 20 47,5 19º

D4 353 2 413 6º 32,0 C5 578 10 4 129 2º 8,0 5 630 21 61,0 39º

D2 420 6 1 077 5º 25,0 F3 578 21 3 821 2º 9,0 5 679 29 46,0 43º

B8 353 3 660 6º 31,0 D5 670 9 2 594 3º 17,0 4 616 16 58,0 29º

E4 103 2 206 3º 18,0 A7 623 11 3 396 2º 10,0 4 375 15 66,0 47º

B4 386 4 660 5º 27,0 A5 670 14 3 854 1º 4,0 5 561 21 48,0 24º

F3 495 5 1 212 2º 10,0 E3 457 7 1 752 3º 18,0 3 051 13 75,5 27º

F2 495 5 1 080 3 16,0 C2 535 12 3 394 4 20,0 5 389 20 54,0 49º

E3 535 2 1 030 1º 6,0 F6 578 8 3 649 3º 15,0 5 032 12 63,0 2º

C8 578 2 1 133 2º 11,0 C1 578 9 2 764 5º 25,0 3 897 11 108,5 18º

F1 457 2 600 4º 23,0 E5 623 9 2 537 1º 6,0 3 212 12 77,0 15º

B1 495 7 1 510 4º 20,0 B4 623 20 6 550 1º 1,0 8 060 27 93,5 36º

C1 437 16 2 266 1º 5,0 D3 578 9 3 001 2º 11,0 5 866 31 72,5 14º

A2 578 4 1 615 4º 19,0 B6 670 14 5 760 2º 7,0 7 375 18 98,5 40º

A1 623 6 2 668 1º 3,0 A3 457 11 2 896 4º 21,0 5 750 18 77,5 22º

F4 GRADE 40,0 A2 670 12 3 213 3º 16,0 4 054 16 74,0 20º

C4 189 6 658 5º 28,0 F5 457 6 1 689 6º 31,0 2 444 14 110,5 17º

D3 578 12 2 694 2º 8,0 B3 623 11 2 791 4º 22,0 5 485 23 102,5 4º

B6 578 18 4 565 2º 7,0 F2 623 8 3 549 4º 19,0 8 114 26 98,5 42º

C7 141 1 141 8º 36,0 D4 578 4 1 082 7º 39,0 2 052 7 98,0 32º

E2 11 1 11 5º 30,0 E4 386 2 709 5º 30,0 2 087 14 84,0 16º

D7 386 1 386 7º 34,0 D1 535 4 1 597 4º 24,0 2 116 8 95,0 13º

D5 495 9 1 261 4º 21,0 B1 495 6 1 671 7º 37,0 2 932 15 130,5 48º

F7 121 3 311 5º 29,0 F7 353 4 695 7º 40,0 1 090 10 113,0 9º

E6 GRADE 40,0 C6 386 6 1 177 7º 38,0 2 240 13 99,0 26º

4ª Prova

Praia da Manta Rota

Totais Actuais3ª Prova

14/04/2018 15/04/2018
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30 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

38 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg

20 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg

46 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

6 14137 Arménio Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

19 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

21 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

12 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

41 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

43 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista ARPDAlg

35 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

1 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

10 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

16 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

33 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

40 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

3 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

4 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

5 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

22 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro ARPDAlg

39 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

23 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana ARPDAlg

11 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

50 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

52 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

53 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg
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4ª Prova

Praia da Manta Rota

Totais Actuais3ª Prova

14/04/2018 15/04/2018

F5 GRADE 40,0 B7 386 9 1 978 5º 27,0 2 927 13 99,0 23º

C5 323 6 1 031 4º 22,0 F4 623 12 2 622 5º 26,0 3 696 19 108,5 37º

A3 535 6 1 885 3º 15,0 B5 578 11 4 597 3º 13,0 6 482 17 100,5 44º

A5 535 6 2 061 2º 9,0 C7 578 14 3 784 3º 14,0 5 948 21 75,0 12º

E7 353 2 456 2º 12,0 A4 74 2 147 7º 41,0 916 5 103,0 11º

B2 1 286 7 2 946 3º 13,0 FJ 50,0 2 946 7 135,5 30º

B7 623 23 6 290 1º 1,0 E2 495 9 2 387 2º 12,0 8 851 34 67,5 7º

B5 GRADE 40,0 A6 420 1 420 6º 35,0 611 3 122,0 46º

C3 344 1 344 6º 33,0 E1 143 1 143 6º 36,0 628 3 115,5 38º

E1 GRADE 40,0 D2 420 6 1 144 6º 34,0 1 144 6 146,5 35º

C2 141 2 240 7º 35,0 B2 495 5 1 675 6º 32,0 1 915 7 139,5 5º

A8 GRADE 40,0 E6 FJ 50,0 267 2 148,5 25º

C6 495 4 1 078 3º 17,0 C4 386 8 1 518 6º 33,0 2 623 13 105,0 8º

A6 GRADE 40,0 A1 578 2 810 5º 29,0 1 071 5 128,5 31º

A4 535 2 1 070 5º 26,0 E7 495 4 1 723 4º 23,0 2 793 6 121,5 34º

E5 125 1 125 4º 24,0 D7 578 3 1 275 5º 28,0 1 400 4 124,5 6º

D1 Falta 50,0 Falta 50,0 172,5 3º

Falta 50,0 Falta 50,0 172,5 1º

B3 Falta 50,0 Falta 50,0 172,5 33º

A7 Falta 50,0 Falta 50,0 172,5 45º

Falta 50,0 Falta 50,0 200,0 28º

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 

Em regime de Suspensão por motivo de doença incapacitante para a prática da modalidade conforme nº 6 do Artº 7º do Reg. Administrativo da FPPD
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30 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

18 17898 Helder Guedes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

27 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

34 17453 Pedro Fonseca Hermes Casa Benfica no Porto ARPDAlg

37 16713 Luis Miguel Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

42 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

47 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim ARPDAlg

14 7787 Helder Sequeira C.A.P. de Faro ARPDAlg

31 17750 Pedro Tamissa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

49 17461 João Pedro Marçal S.C.Escanchinas ARPDAlg

2 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

7 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

28 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg

44 17763 Tiago Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

8 16719 José Peres Costa C.N.Portimão ARPDAlg

45 17914 José Augusto Simão Relvas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

32 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

36 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

15 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

9 8864 Rogério Rafael C.N.P.D.Quarteira ARPDAlg

26 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

17 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

24 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

25 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

48 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

13 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

29 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro ARPDAlg
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F5 284 15 1 742 2º 7,0 A3 778 16 2 258 2º 8,0 13 103 66 47,0 1º

E6 353 8 978 3º 15,0 D3 121 24 1 976 1º 6,0 12 137 72 52,0 2º

D5 220 10 1 419 1º 3,0 C1 121 13 998 4º 23,0 8 954 43 73,5 3º

E5 218 9 1 087 2º 9,0 E3 216 25 2 327 2º 7,0 9 044 55 77,0 4º

D2 121 10 944 3º 16,0 A6 591 8 1 292 3º 17,0 7 915 47 79,0 5º

D6 410 6 1 055 2º 10,0 E1 121 22 1 906 3º 13,0 7 577 44 81,0 6º

A6 246 11 1 069 3º 14,0 F3 164 28 2 633 1º 2,0 8 077 54 82,0 7º

C6 208 11 1 173 1º 5,0 F4 216 8 788 6º 32,0 7 522 40 85,0 8º

F6 485 14 1 834 1º 1,0 C5 216 13 1 320 3º 16,0 6 205 40 92,5 9º

A5 386 8 966 4 19,0 C7 141 11 835 6 31,0 7 190 39 104,0 10º

F3 Grade 39,0 C4 313 18 2 018 1º 5,0 7 050 30 107,0 11º

A1 448 16 1 795 1º 2,0 A2 216 26 2 673 1º 1,0 8 365 53 111,5 12º

E2 195 7 709 5º 27,0 B2 278 17 1 782 2º 9,0 5 703 36 113,0 13º

B2 164 10 987 1º 6,0 F2 103 20 1 538 3º 14,0 10 585 57 113,5 14º

B3 103 8 649 7º 36,0 D4 284 16 1 524 2º 11,0 8 039 55 119,5 15º

C4 196 9 940 3º 17,0 B1 1 005 14 2 397 1º 4,0 10 712 41 119,5 16º

B6 246 7 896 4º 22,0 F5 246 10 1 264 5º 25,0 7 910 35 124,5 17º

E3 242 7 950 4º 20,0 D2 121 5 474 6º 37,0 5 478 28 131,0 18º

C2 284 6 900 4º 21,0 E4 232 27 2 434 1º 3,0 5 778 47 134,5 19º

F4 141 7 701 4º 24,0 F6 147 16 1 641 2º 10,0 7 827 46 136,5 20º

E4 289 9 1 194 1º 4,0 C2 103 8 663 6º 34,0 9 971 43 136,5 21º

F2 189 6 598 5º 30,0 B5 121 18 1 483 3º 15,0 4 133 31 143,0 22º

A2 141 7 775 5º 26,0 A1 130 7 640 6º 36,0 3 502 28 146,0 23º

B1 109 8 695 6º 32,0 F1 208 17 1 509 4º 20,0 4 320 33 147,0 24º

C3 347 9 976 2º 11,0 C3 121 19 1 470 2º 12,0 5 378 43 153,5 25º

B4 103 13 969 2º 12,0 A7 103 9 717 5º 29,0 2 776 32 154,0 26º

B5 294 8 815 5º 25,0 B7 186 7 788 6º 33,0 3 843 28 157,0 27º

Totais Finais5ª Prova

Praia de Faro

28/04/2018 29/04/2018

6ª Prova
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30 17748 João Manuel Martins A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

38 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão ARPDAlg

20 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão ARPDAlg

46 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

6 14137 Arménio Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

19 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira ARPDAlg

21 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

12 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

41 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

43 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista ARPDAlg

35 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

1 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

10 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

16 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

33 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

40 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

3 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

4 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

5 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

22 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro ARPDAlg

39 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

23 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana ARPDAlg

11 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

50 9382 Helder Fernandes A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

51 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

52 7712 José Sequeira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

53 7705 Carlos Lopes C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg
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Totais Finais5ª Prova

Praia de Faro

28/04/2018 29/04/2018

6ª Prova

D3 344 3 560 6º 34,0 E5 313 7 999 5º 26,0 4 486 23 159,0 28º

C5 192 7 617 5º 28,0 D5 141 10 872 4º 24,0 5 185 36 160,5 29º

A7 207 6 709 6º 31,0 D1 284 5 648 5º 30,0 7 839 28 161,5 30º

A4 121 6 550 7º 37,0 B3 FJ 50,0 6 498 27 162,0 31º

E1 246 5 574 6º 33,0 B4 313 8 992 5º 27,0 2 482 18 163,0 32º

A3 189 16 1 539 2º 8,0 A4 189 10 1 176 4º 22,0 5 661 33 165,5 33º

FJ 50,0 FJ 50,0 8 851 34 167,5 34º

D1 246 5 604 5º 29,0 E2 778 10 1 627 4º 19,0 2 842 18 170,0 35º

C1 121 4 406 7º 38,0 D6 344 8 955 3º 18,0 1 989 15 171,5 36º

B7 207 8 935 3º 18,0 B6 164 14 1 331 4º 21,0 3 410 28 185,5 37º

F1 207 11 1 073 3º 13,0 A5 103 8 645 6º 35,0 3 633 26 187,5 38º

D4 164 7 838 4º 23,0 C6 164 11 981 5º 28,0 2 086 20 199,5 39º

FJ 50,0 FJ 50,0 2 623 13 205,0 40º

C7 220 4 517 6º 35,0 FJ 50,0 1 588 9 213,5 41º

FJ 50,0 FJ 50,0 2 793 6 221,5 42º

FJ 50,0 FJ 50,0 1 400 4 224,5 43º

Falta 50,0 Falta 50,0 272,5 44º

Falta 50,0 Falta 50,0 272,5 45º

Falta 50,0 Falta 50,0 272,5 46º

Falta 50,0 Falta 50,0 272,5 47º

Falta 50,0 Falta 50,0 300,0 48º

Regime Especial de Participação em Campeonatos nº 1 Art. 7º Reg. Adm. FPPD 

Em regime de Suspensão por motivo de doença incapacitante para a prática da modalidade conforme nº 6 do Artº 7º do Reg. Administrativo da FPPD
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